

REKAPITULACE STAVBY

Město
MS Průběžná - oprava sociálního zázemí

Průběžná 2312, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 1.4.2025

(C
DIČ:

IČ: 24201871
DIČ: CZ24201871

IČ:
OIČ:

IC:
DIČ-

n bor OPH				788 585,92
	Sazba daně		Základ daně	Výše daně
	1 00%		788 585,92	165 603,04
	12,00%		0,00	0,00
S DPH		C 2K		954 188,96

Projektant

Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Uchazeč

Razítko

_ Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Město			
MŠ Průběžná - oprava sociálního zázemí			
r ; 1	Průběžná 2312, Rakovník	Datum'	1 4.2025
	Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník	Projektant:	xxx
	ZKRAT STAVBA s.r.o.	Zpracovatel:	
Popis		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
H			
L řídysz rozpočtů		788 585,92	954 188,96
L řb 1.NP		427 157,10	516 860,09
řb 2.NP		360 428,82	436 118,87
p řc VRN		1 000,00	1 210,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

MŠ Průběžná - oprava sociálního zázemí

A - 1 - NP

Průběžná 2312, Rakovník

vatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

žeč:

ZKRAT STAVBA s.r.o.

ektant.

racovatel:

xxx

znamka:

CC-CZ

Datum: 1. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24201871

DIČ:

CZ24201871

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ

Cena bez DPH

427 157,10

H základní
snížena

Základ daně
427 157 10
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
89 702 99
0.00

Cena s DPH

CZK

516 860,09

Projektant

Zpracovatel

datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Š Průběžná - oprava sociálního zázemí

A - 1.NP

Průběžná 2312, Rakovník
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník
ZKRAT STAVBA s.r.o.

Datum: 1.4. 2025
Projektant:
Zpracovatel: xxx

Popis	Cena celkem [CZK]
náklady ze soupisu prací	427 157,10
HSV - Práce a dodávky HSV	77 905,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 685,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 915,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 435,28
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	8 463,78
998 - Přesun hmot	7 405,50
PSV - Práce a dodávky PSV	349 251,85
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 630,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 500,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	69 775,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	29 262,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa-VELIKOST NOVÝCH TĚLES NUTNO UPŘESNIT JEDNÁ SE O OÍ	18 416,00
741 Elektroinstalace - silnoprúd	23 980,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 170,54
766 - Konstrukce truhlářské	40 880,00
771 - Podlahy z dlaždic	64 050,60
775 - Podlahy skládané	672,00
776 - Podlahy povlakové	3 810,25
781 - Dokončovací práce - obklady	48 289,88
784 Dokončovací práce - malby a tapety	12 815,58

PRACÍ

MŠ Průběžná - oprava sociálního zázemí

A-1.NP

Průběžná 2312, Rakovník

Datum: 1 4. 2025

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

Projektant.

ZKRAT STAVBA s.r.o.

Zpracovatel: xxx

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
tady soupisu celkem						427 157,10	
[o	HSV	Práce a dodávky HSV				77 905,25	
3		Svislé a kompletní konstrukce				11 685,00	
K	340271021	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,100.	850,00	1 785,00	
		1*2,1		2,100			
K	346272266	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm	m2	4,410	1 200,00.	5 292,00;	
		3,15*1,4		4,410			
K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm "	m2	2,880	1 600,00!	4 608,00'	
		" po vybourání zárubní"					
		2*0,12*12		2,880			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				39 915,69	
K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeátukováním tl do 3 mm	I m2	26,500	235,00	6 227,50	
5	K	612325225	(Vápenocementové štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	150,00	300,00
K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	88,553.	185,00	16 382,31.	
K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,774.	245,00	6 314,63	
		" stávající stěny"					
		(4,2+0,5)*1,4		6,580			
		(3,2+0,07*2)*1,4+3,2*0,07		4,900			
		(0,9+0,5)*1,4		1,960			
		(1,02+1 +0,6)*2,2		5,764			
		(2,05+0,94+0,9+0,31+0,3)*1,46		6,570			
		Součet		25,774			
K	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	12,750	15,00	191,25	
		^2,05*2,15*2+1*2+0,9*2,15		12,750			
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m		350,00	10 500,00
0	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		30,000		10 435,28	
K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešertovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	i m2		45,00	1 192,50'	
K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	i m2	26,500 26,500	25,00	i 662,50	
1	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,800	145,00	
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	j m2	8,800	450,00	116,00 3 960,00
		0,8*2*4		6,400			
		0,6*2*2		2,400			
		Součet		8,800			
K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	31,064	145,00.	4 504,28	
		(4,2+0,5)*1,4		6,580			
		(3,2+0,07*2)*1,4+3,2*0,07		4,900			
		(3,15+0,9+0,5)*1,4		6,370			

KW	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	(1,02+1*2)*2,2		6,644		
	(2,05+0,94+0,9+0,31+0,3)*1,46		6,570		
	Součet		31,064		
	Doprava sutí a vybouraných hmot				8 463,78
	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	» !	3,918	850,00	3 330,30
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,918	650,00	2 546,70
	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku, ZKD 1 km přes 1 km	«	54,852	15,00	822,78
	3,918*14 'Přepočtené koeficientem množství		54,852		
13631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) jstavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,920	450,00;	1 764,00'
	Přesun hmot				7 405,50
18001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,937;	1 500,00	7 405,50
PSV	Práce a dodávky PSV				349 251,85
72*	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				17 630,00
140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	12,000;	145,00	1 740,00;
7IH74025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	! m	12,000	450,00	5 400,00
775210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdomé kameniny DN 100	kus i	1,000	850,00;	850,00
721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000"	2 300,00	2 300,00
721290110	Stavební přípoemoce vč. začíštění k výměně stroupacího potrubí ve stěně	m	4,000:	650,00	2 600,00
721290120	Ostatní stavební přípoemoce	soub	i,ooo;	2 000,00	2 000,00.
721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m i	12,000*	75,00	900,00
721290121	Ostatní blíže nespecifikované práce	soub	1,000.	1 500,00	1 500,00
998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t i	o,oi7:	20 000,00	340,00, i
722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				12 500,00
K 722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m i	10,000	450,00	4 500,00
K T221B1241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	10,000;	65,00	650,00
K 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	10,000	25,00	250,00
K '22290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	10,000	45,00	450,00
K '22290290	Stavební přípoemoce	soub ;	1,000 ₁	3 000,00	3 000,00
* '22290291	Ostatní blíže nespecifikované práce	soub i	1,000	1 200,00	1 200,00
* 722290292	Montáž a dodávka vodovodních armatur	soub i	1,000	2 000,00	2 000,00
* 9S8722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,009	50 000,00	450,00;
k 725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				69 775,00
' 725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	5,000	150,00	750,00
" 725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor'	1,000	250,00	250,00
* 725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	650,00	650,00
f* 642320511	klozet kombinovaný bílý vč. prkénka	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
K 725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	450,00	2 250,00
J* 842360911	mísa klozetová závěsná bílá pro děti vč. prkénka	kus	5,000	5 600,00	28 000,00
K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	i soubor.	6,000	150,00	900,00
* 725210900	Demontáž dělicí přepážky mezi WC	soubor	4,000	150,00	600,00
* 725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	6,000	650,00	3 900,00
* 642110051	umyvadlo bílé	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
' v?<'.OOS2_		umyvadlo bílé (dětské) pro MŠ	kus	5,000	1 800,00	9 000,00
.	25820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,000	150,00	1 050,00
^	^25829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	i kus	6,000	350,00	2 100,00
fa	J5 USČJS'	'baterie umyvadlová	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
gl	\$\$1456152	,baterie směšovací pro MŠ	! kus	5.000	1 600,00	8 000,00'
.	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou ^výškou sprchy	kus	1,000	450,00	— 450,00 ¹
y	561455371	baterie sprchová se sprchovým setem	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
,	998725121	:Přesun hmot tonážní pro zarizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,215	5 000,00	1 075,00'
	77b	Zdravotnicka - předstěnové instalace				29 262,00
k	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	SDL-Uorl	5,000	4 500,00	22 500,00
K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	!soubor:	5,000	250,00	1 250,00 ₁
f	5528>80<	tlačítko pro ovládání WC zepředu	; kus	5,000	980,00	4 900,00
K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,051	12 000,00	612,00 _i
lo	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa-VELIKOST NOVÝCH TĚLES NUTNO UPŘESNIT, JEI				18 416,00
.	35111803	Montáž a dodávka armatur otopných těles	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
.	'35111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 18*0,6*2*1*0,6	m2	2,760	350,00	966,00
K	735151456	.Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm výkon 1005 W	kus	1,000	3 200,00;	3 200,00'
	K 735151463	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/2000 mm výkon 2234 W	i kus	2,000	5 200,00	10 400,00,
i	< 735111802	Ostatní náklady spojené s výměnou těles	i soub	1,000	850,00	850,00
0	741	Elektroinstalace - silnoproud				23 980,00
M	K 741371	Demontáž stropního svítidla	kus	7,000	150,00	1 050,00
I	K 741372	Demontáž nástěnného svítidla	kus	2,000	150,00	300,00
K	741373	Montáž stropního svítidla	kus	7,000	650,00	4 550,00
1	M 34ITSOOM	svítidlo interiérové stropní přisazené	kus	7,000	1200,00	8 400,00
I	K 741374	Montáž nástěnného svítidla	kus	2,000	450,00	900,00
*	3482500)2	svítidlo interiérové nástěnné	kus	2,000	850,00	1 700,00
.	<1375	Demontáž vypínače	kus	8,000	85,00	680,00 ⁱ
I	K 741376	Montáž vypínače	kus	8,000	450,00	3 600,00
•	« KSJSOOr	vypínač kompletní	kus i	8,000	350,00	2 800,00
E	763	Konstrukce suché výstavby				7 170,54
	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,122	1 400,00	1 570,80
'	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 1,02*(0,4+0,7)	m2	1,122	120,00	134,64
	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	1,122	50,00	56,10
	763164531	SDK obklad kel tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 " sprcha - potí dtropem" 1,02		1,020	450,00	459,00
"	763411210	Dělicí přepážky k WC - barevné provedení	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
»	K 998763310	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v do 6 m	%	0,050	3 000,00	150,00 _i
0	66	Konstrukce truhlářské				40 880,00
	766491890	Demontáž krytu otopného tělesa	kus	2,000	120,00	240,00
	766660171	Montáž dveřních křídel otvřítých jednokřídlých š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	5,000	850,00	4 250,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
E 61161001	dveře jednokřídlé plné 600-800 x1970 mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
766660750	Montáž dveřního interiérového kování	kus	5,000	450,00	2 250,00
K 549240031	dveřní kování interiérové	kus	5,000	450,00	2 250,00
766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
H 61182307	zárubeň jednokřídlá obloková s laminátovým povrchem tištěný 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	5,000	3 200,00	16 000,00
• 766691914	Vyvěšení! nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	11,000	150,00	1 650,00
w	6" vyvěšení"		6,000		
	5" zavěšení"		5,000		
	Součet		11 000		
998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,148	5 000,00	740,00
\ 771	Podlahy z dlaždic				64 050,60
K 771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	26,500	5,00	132,50
K 771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	26,500	25,00;	662,50
K 771121025	Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby	m2	26,500	125,00	3 312,50
K 771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	26,500	265,00	7 022,50
K 771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 90 do 120 mm	m	16,400	120,00	1 968,00
	(2,95*2+0,95+1,5+0,3*2)		8,950		
	(3,15+0,3*2)		3,750		
	(1,1*2)		2,200		
	(1,2+0,3)		1,500		
	Součet		16,400		
W 597611871	sokl keramický výšky přes 90 do 120mm	m	18,040	320,00	5 772,80
	16,4*1.1 'Přepočtené koeficientem množství		18,040		
K 771574619	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	26,500	780,00	20 670,00
\ 597611591	dlažba keramické protiskluz R10	m2	29,150	280,00	8 162,00
	26,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,150		
K 771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou Vrstvách	m2	26,500	235,00	6 227,50
K 771591115	Podlahy spárování silikonem	m	16,400	85,00	1 394,00
K 1771591241	Izolace těsnicími pásy vnitřní kout	kus	21,000	95,00	1 995,00;
K 771591242	Izolace těsnicími pásy vnější roh	kus	3,000	150,00	450,00;
K 771591264	Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	42,140	95,00	4 003,30;
	(2,05*2+1,25*2)		6,600		
	1,02*2+1,85*2		5,740		
	3,15*2+1,75*2		9,800		
	2,95*2+6,05*2		18,000		
	Mezisoučet		40,140		
	0,1*20		2,000		
	Součet		42,140		
K 771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	26,500	25,00	662,50
H K 998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	1,077	1 500,00	1 615,50
j O 775	Podlahy skládané				672,00
∴ K 775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	1,600-	150,00	240,00
	0,8*2		1,600		
w M 553431101	profil přechodový	m	1,728	250,00	432,00
	1,6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,728		
D 76	Podlahy povlakové				3 810,25
K 776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	25,600	85,00	2 176,00
	2,3+5,5+17,8		25,600		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
* 776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 18,2+9,8+4,2+8,6 -(0,8*5+0,6*3+0,85) _Součet	m	32,150 38,800 -6,650 32,150	15,00	482,25
776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	25,600	45,00	1 152,00;
781	Dokončovací práce obklady				<u>48 289,88</u>
K 781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu (4,2+0,5)*1,4 (3,2+0,07*2)*1,4+3,2*0,07 (3,15+0,9+0,5)*1,4 (1,02+1*2)*2,2 (2,05+0,94+0,9+0,31+0,3)*1,46 Mezisoučet " parapety přízdívek" 3,15*0,2+3,2*0,07 Součet	m2	31,918 6,580 4,900 6,370 6,644 6,570 31,064 0,854 31 918	5,00	159,59;
K 781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	31,918	25,00	797,95
K 781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách (1,02+1*2)*2,2 (3,15+0,5*2+2,05+0,94+0,6+0,3+3,7)*0,3 Součet	m2	10,166 6,644 3,522 10,166	145,00	1 474,07
781472418	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	31,918 ¹	820,00	26 172,76
V 597617021	obklad keramický 31,918*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	m2	35,110 35,110	280,00	9 830,80
K 781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem 3,15+3,3+1,4*6+2,2*2	m	19,250 19,250	125,00	2 406,25
M 19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm 19,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	20,213 20,213~	£5,00	1 718,11.
K 781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem (4,2+0,5) (3,2+0,07*2) (3,15+0,9+0,5) (2,05+0,94+0,9+0,31+0,3) Součet	m	17,090 4,700 3,340 4,550 4,500 17,090	125,00	2 136,25
M 19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm 17,09*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	17,945 <u>17,945</u>	85,00	1 525,33
K 781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	31,918	15,00;	478,77,
K 998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,795	2 000,00	1 590,00
I 784	Dokončovací práce - malby tapety				12 815,58
K 784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m 26,5 Mezisoučet (6,05*2+2,95*2+3,15*2+1,75*2+1,85*2+1,02*2+2,05*2+1,25*2) *2,98 -31,064 "obklady" Mezisoučet " hema stěna po zazdění dveří" Součet	m2	122,053; 26,500 26,500 119,617 -31,064 88,553 7,000 122,053	25,00	3 051,58
K 784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	j	122,053	15,00	1 830,80
K 784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	122,053'	65,00	7 933,45

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

MŠ Průběžná - oprava sociálního zázemí			
B-2.NP			
Průběžná 2312, Rakovník		CC-CZ	
		Datum:	1. 4. 2025
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník		IČ:	
		DIČ:	
ZKRAT STAVBA s.r.o.		IC:	24201871
		DIČ:	CZ24201871
I®* XXX		IČ:	
		DIČ:	
		IČ:	
		DIČ:	
bez DPH			360 428,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	360 428.82	21,00%	75 690,05
	0.00	12.00%	0.00
i s DPH		CZK	436 118,87
Ini	Zpracovatel		
	Razítko	_Datum a podpis.	Razítko
navatel	Uchazeč		
	Razítko	Datum a podpis:	artKO

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S Průběžná - oprava sociálního zázemí

B - 2 . N P

Průběžná 2312, Rakovník

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník
ZKRAT STAVBA s.r.o.

Datum. 1 4.2025

Projektant:

Zpracovatel: xxx

Popis

Cena celkem [CZK]

dy ze soupisu prací	360 428,82
y - Práce a dodávky HSV	69 143,05
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 685,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 250,60
c Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 748,49
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	6 762,96
- Přesun hmot	6 696,00
- Práce a dodávky PSV	291 285,77
V* - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 860,00
722 - Zdravotechnika vnitřní vodovod	10 010,00
"25 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	58 855,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	29 262,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa-VELIKOST NOVÝCH TĚLES NUTNO UPŘESNIT, JEDNÁ SE O OI	15 006,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 440,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 090,00
766 - Konstrukce truhlářské	30 693,50
771 - Podlahy z dlaždic	57 322,10
775 - Podlahy skládané	672,00
- Podlahy povlakové	4 037,00
781 - Dokončovací práce - obklady	37 079,53
78M - Dokončovací práce - malby a tapety	10 958,64

UPIS PRACÍ

S Průběžná - oprava sociálního zázemí

P' B - 2.NP

Průběžná 2312, Rakovník
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník
ZKRAT STAVBA s.r.o.

Datum: 1.4. 2025

Projektant:
Zpracovatel. xxx

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
idy soupisu celkem					360 428,82
HSV	Práce a dodávky HSV				69 143,05
3	Svislé a kompletní konstrukce				11 685,00
340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 j do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,100	850,00	1 785,00
	1*2,1		2,100		
346272266	Přizdívka z pórobetonových tvárcí tl 200 mm	m2	4,410	1 200,00	5 292,00
	3,15*1,4		4,410		
349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm " po vybourání zárubní"	m2	2,880	1 600,00	4 608,00
	2*0,12*12		2,880		
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 250,60
\$11325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	24,000	235,00	5 640,00
612325225	.Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 i 'do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	150,00	300,00
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	73,960	185,00	13 682,60
612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně stávající stěny"	m2	20,150	245,00	4 936,75
	(4,2+0,5)*1,4		6,580		
	(3,2+0,07*2)*1,4+3,2*0,07		4,900		
	(0,9+0,5)*1,4		1,960		
	(1,05+1*2)*2,2		6,710		
	Součet		20,150		
619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	12,750	15,00	191,25
	2,05*2,15*2+1*2+0,9*2,15		12,750		
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,000	350,00	10 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 748,49
9*9101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížen í do 150 kg/m2	m2	24,000	45,00	1 080,00
952901111	[Vycištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	24,000	25,00	600,00
965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,800	145,00	116,00
968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,600	450,00	3 420,00
	0,8*2*4		6,400		
	0,6*2		1,200		
	Součet		7,600		
978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	24,362	145,00	3 532,49
	(4,2+0,5)*1,4		6,580		
	(3,2+0,07*2)*1,4+3,2*0,07		4,900		
	(3,15+0,9+0,5)*1,4		6,370		
	(1,06+1,1+0,8)*2,2		6,512		

yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Součet		24.362		
	997	Doprava suti a vybouraných hmot				6 762,96
K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,131	850,00	2 661,35
K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,131	650,00	2 035,15
K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,834	15,00	657,51
		3,131*14 'Přepočtené koeficientem množství		43,834		
K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smésného kód odpadu 17 09 04			450,00;	1 408,95
				3,1311		
	998	Přesun hmot				6 696,00
K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m			1 500,00	6 696,00
				4,464		
PS v		Práce a dodávky PSV				291 285,77
	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 860,00
	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	2,000	145,00	290,00
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	6,000	450,00	2 700,00
	721210813	Demontáž vpusti podlahových z kyselinovzdomé kameniny DN 100	kus	1,000	850,00	850,00
	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	6,000	75,00	450,00
	721290120	Stavební přípomoc	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
	721290121	Ostatní blíže nespecifikované práce	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,009	30 000,00	270,00
	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 010,00
	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	6,000	450,00	2 700,00
	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	6,000	65,00	390,00
	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	6,000	25,00	150,00
	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	6,000	45,00	270,00
	722290290	Stavební přípomoc	soub	1,000;	3 000,00	3 000,00
	722290291	Ostatní blíže nespecifikované práce	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
	722290292	Montáž a dodávka vodovodních armatur	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,006	50 000,00	300,00
	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				58 855,00
	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrži	soubor	5,000	150,00	750,00
	725119125	Montáž klozetových mls závěsných na nosné stěny	kus	5,000	450,00	2 250,00
	642360911	mlsa klozetová závěsná bílá pro děti vč. prkénka	kus	5,000	5 600,00	28 000,00
	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	150,00	750,00
	725210900	Demontáž dělicí přepážky mezi WC	soubor	4,000	150,00	600,00
	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	5,000	650,00	3 250,00
	642110052	umyvadlo bílé (dětské) pro MŠ	kus	5,000	1 800,00	9 000,00
	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	isoubor	6,000	150,00	900,00
	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	5,000	350,00	1 750,00
	551456152	baterie směšovací pro MŠ	kus	5,000	1 600,00	8 000,00
	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	450,00	450,00
	551455371	baterie sprchová se sprchovým setem	kus	1,000	2 300,00	2 300,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998725121	Přesun hmot tonážní pro zafizování předmětů ruční v objektech v do 6 m	t	0,171'	5 000,00	855,00.
726	Zdravotnická - předstěnové instalace				29 262J30
726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zdivu kce	soubor i	5,000	4 500,00 _i	22 500,00
726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor;	5,000	250,00	1 250,00
55281801	<i>tlačítko pro ovládání WC zepředu</i>	kus	5,000	980,00	4 900,00
998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,051	12 000,00	612,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa-VELIKOST NOVÝCH TĚLES NUTNO UPŘESNIT, JEI				15 006,00
735111802	Ostatní náklady spojené s výměnou těles	soub	1,000;	850,00	850,00!
735111803	Montáž a dodávka armatur otopných těles	soub l	1,000'	3 000,00.	3 000,00
735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 1,8*0,6*2	m2	2,160 2,160	350,00	756,00 ^j
735151463	otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/2000 mm výkon 2234 W	kus j	2,000	5 200,00:	10 400,00
741	Elektroinstalace - silnoproud				18 440,00
741371	Demontáž stropního svítidla	kus	6,000:	150,00	900,00 _i
741372	Demontáž nástěnného svítidla	kus	2,000'	150,00	300,00'
741373	Montáž stropního svítidla	kus	6,000	650,00	3 900,00
348250011	<i>svítidlo interiérové stropní přisazené</i>	kus j	6,000	1 200,00	7 200,00
741374	Montáž nástěnného svítidla	kus	2,000	450,00	900,00
348250012	<i>svítidlo interiérové nástěnné</i>	kus .	2,000 ₁	850,00	1 700,00
741375	Demontáž vypínače	kus i	4,000 [^]	85,00	340,00
741376	Montáž vypínače	kus	4,000	450,00	1 800,00
34535001	<i>[vypínač kompletní]</i>	kus	4,000	350,00	1 400,00
763	Konstrukce suché výstavby				8 090,00
763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2 l	2,000	1 400,00	2 800,00 _i
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	2,000	120,00	240,00'
763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality 03	m2	2,000.	50,00	100,00
763411210	Dělicí přepážky k WC - barevné provedení	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
998763310	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v do 6 m	%	0,050	3 000,00	150,00
766	Konstrukce truhlářské				30 693,50
766491890	Demontáž krytu otopného tělesa	kus	2,000	120,00	240,00
766660171	Montáž dveřních křídel otvřavých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	850,00	2 550,00 _i
61161001	<i>dveře jednokřídlé plné 600-800 x 1970 mm</i>	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
766660750	Montáž dveřního interiérového kování	kus ¹	3,000'	450,00	1 350,00
549240031	<i>dveřní kování interiérové</i>	kus	3,000	450,00	1 350,00
766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus * i	4,000	1 500,00	6 000,00
61182307	<i>zábrana jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm</i>	kus	4,000	3 200,00	12 800,00 _J
766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 6 " 4" 5 " 3" Součet	kus ' ,	11,000 6,000 5,000 11 000	150,00	1 650,00'
766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm sprcha-zídka" 0,9	m i	0,900 0,900	450,00	405,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 1260mm	m	0,900	650,00	585,00
998766101	! Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,109	1 500,00	163,50
771	Podlahy z dlaždic				57 322,10
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	24,000	5,00	120,00:
771121011	Nátěr perietračnf na podlahu	m2	24,000	25,00	600,00
771121025	Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby	m2	24,000	125,00	3 000,00
K 771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	24,000	265,00	6 360,00.
771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 90 do 120 mm		14,900	120,00	1 788,00
	(2,95*2+0,95+1,5+0,3*2)		8,950		
	(3,15+0,3*2)		3,750		
	(1,1*2)		2,200		
	Součet		14,900		
V 597611871	sokl keramický výšky přes 90 do 120mm	m	16,390	320,00	5 244,80
	14,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,390		J
771574619	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	24,000	780,00	18 720,00
597611591	dlatba keramická pmtiskluz R10	mi	26,400	280,00	7 392,00
	24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,400		
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,000	235,00	5 640,00'
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	16,400	85,00'	1 394,00
771591241	Izolace těsnicími pásy vnitřní kout	kus	21,000	95,00	1 995,00:
771591242	Izolace těsnicími pásy vnější roh	kus	3,000	150,00,	450,00
771591264	Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	27,140;	95,00'	2 578,30,
	(2,05*2+1,25*2)		5,740		
	1,02*2+1,85*2		9,800		
	3,15*2+1,75*2		3,000		
	1*3		25,140		
	Mezisoučet		2,000		
	0,1*20		27,140		
	Součet				
• 771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	24,000	25,00:	600,00
' 998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,960	1 500,00	1 440,00
775	Podlahy skládané				672,00
775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty		1,600	150,00:	240,00:
	0,8*2		1,600		
« 553431101	profil přechodový		1,728	250,00	432,00
	1,6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,728		
776	Podlahy_povlakové				4 037,00
* 776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky aicně	m2	23,600	85,00	2 006,00
	17,1+5,5+1		23,600		
K 776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	64,600.	15,00	969,00'
	17,8+9,8+41		68,600		
	-(0,8*5)		-4,000		
	Součet		64 600		
* 776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	23,600	45,00	1 062,00
_ 781	Dokončovací práce - obklady				37 079,53
K 781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	! m2	25,216	5,00	126,08
	(4,2+0,5)*1,4		6,580		
	(3,2+0,07*2)*1,4+3,2*0,07		4,900		
	(3,15+0,9+0,5)*1,4		6,370		
	(1,06+1,1+0,8)*2,2		6,512		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Mezisoutet		24,362		
	" parapety ořezdivék"				
	3,15*0,2+3,2*0,07		0,854		
	Součet		25,216		
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	25,216;	25,00'	630,40
781472418	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	25,216	820,00	20 677,12
597617021	obklad keramický	m2	27,738	280,00	7 766,64
	25,216*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,738		
781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	13,650	125,00	1 706,25
	3,15+3,3+2,2*2+1,4*2		13,650		
19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm	m	14,333	85,00	1 218,31
	13,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,333		
781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem		15,610	125,00	1 951,25
	(4,2+0,5)		4,700		
	(3,2+0,07*2)		3,340		
	(3,15+0,9+0,5)		4,550		
	1,02+1*2		3,020		
	Součet		15,610		
19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 5mm	m	16,391	85 00	1 393,24
	15,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,391		
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	25,216	15,00;	378,24,
998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,616;		1 232,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety			2 000,00;	10 958,64
784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	104,368.		2 609,20'
	24		24,000	25,00	
	Mezisoučet		24,000		
	(6,05*2+2,95*2+3,15*2+1,75*2+1,75*2+1,2*2)*2,9		97,730		
	-24,362 "obklady"		-24,362		
	Mezisoučet		73,368		
	" herna - stěna po zazdění dveří"				
	7		7,000		
	Součet		104,368		
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	104,368	15,00	1 565,52
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	104,368	65,00	6 783,92

kRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

voa:
MŠ Průběžná - oprava sociálního zázemí
lekt'
C - V R N

O:
sto: Průběžná 2312, Rakovník

davatel:
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

hazeč:
ZKRAT STAVBA s.r.o.

oiektant:

acovatel:
xxx

známka:

CC-CZ:
Datum: 1 4.2025

DIC.

IC: 24201871
DIČ: CZ24201871

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Icena bez DPH			1 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	1 000.00	21,00%	210.00
snížená	0,00	12 00%	0,00
sna s DPH	CZK		1 210,00

Projektant

Zpracovatel

atum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

I Objednavatel Uchazeč

atum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MŠ Průběžná - oprava sociálního zázemí

C-VRN

Průběžná 2312, Rakovník
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník
ZKRAT STAVBA S.r.o.

Datum: 1.4.2025
Projektant:
Zoracovatel: xxx

Popis	Cena celkem [CZK]
idy ze soupisu prací	1 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN3 • Zařízení staveniště	500,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00